vertibla skuldebrev, teckningsoptioner eller andra aktierela-
terade värdepapper som skulle, om de utnyttjas, innebära
en utspädningseffekt för aktieägarna i Bolaget.
 Emissionen ger en utspädningseffekt om högst 19,8 %
för befintliga aktieägare beräknat på antalet aktier efter
genomförandet av Erbjudandet.

68  Inbjudan till förvärv av aktier i Nimbus Group AB (publ)

Ägarförhållanden före och efter
Erbjudandet
Tabellen nedan anger de större aktieägare som per dagen
för Prospektet innehar minst 5 % av det totala antalet röster
och aktier i Bolaget. Det finns såvitt Bolaget känner till inget
direkt eller indirekt ägande som kan leda till kontroll av Bola-
get utöver nuvarande Huvudägare. Huvudägaren ägs indi-
rekt av R12 Kapital AB, som därmed indirekt kontrollerar
Bolaget.

 Innehavet för samtliga aktieägare som säljer aktier i Erbju-
dandet framgår också av tabellen. Uppgifterna om föränd-
ring av aktieinnehav genom Erbjudandet och om aktieinne-
hav efter Erbjudandet som visas i tabellen, baseras på
antagandet om att Övertilldelningsoptionen utnyttjas till
fullo.

Före Erbjudandet Förändring i
 Erbjudandet

Efter Erbjudandet

Aktieägare Antal aktier  % Antal aktier  %

R12 Kapital Holdco AB1 11 296 526 72,7 - 4 903 530 6 392 996 33,0

Fort Cambridge Investments S.A.2 1 925 928 12,4 -636 000 1 289 928 6,7

Jan-Erik Lindström3 582 084 3,7 - 181 391 400 693 2,1

Joacim Gustavsson3 200 070 1,3 - 78 272 121 798 0,6

Mats Jacobsson3 200 070 1,3 - 74 698 125 372 0,6

Rasmus Alvemyr3 112 140 0,7 - 40 245 71 895 0,4

Lars Hygrell3 74 700 0,5 - 26 809 47 891 0,2

Michael Bohm3 74 700 0,5 - 22 712 51 988 0,3

Jonas Göthberg3 37 386 0,2 - 15 118 22 268 0,1

Jakob Brandstedt3 37 440 0,2 - 8 617 28 823 0,1

Ulf Särnman3 33 390 0,2 - 8 348 25 042 0,1

Nya ägare 0 0,0 +9 841 894 9 841 894 50,8

Summa 15 531 656 100,0 – 19 377 810 100,0

1)  Ägs indirekt av R12 Kapital AB, org.nr. 556791-6951, som därmed indirekt kontrollerar Bolaget. Bolagets adress är Riddargatan 12 A, 2 tr, 114 35 Stock-
holm, Sverige och bolaget kan nås på telefonnummer +46 (0) 8 622 36 00. Bolaget är bildat i Sverige enligt svensk rätt och bedriver sin verksamhet enligt
svensk rätt. Bolagets associationsform regleras av Aktiebolagslagen. Bolagets LEI-kod är 549300O4BP5E98B00381.

2)  Bolagets adress är 53 rue de Merl, L-2146, Luxemburg och bolaget kan nås på telefonnummer +352 (0) 2689 7002. Bolaget är bildat i Luxemburg enligt
luxemburgsk rätt och bedriver sin verksamhet enligt luxemburgsk rätt. Bolagets associationsform, société anonyme (motsvarande ett publikt aktiebolag),